
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥8,542,600
壁面左官仕上げ、壁面塗装、電気配線管路改修の追加

変更契約日 R6.8.21

セイコー工務店 辞退

株式会社光和土木 辞退

株式会社千代田商会 ¥7,436,000 落札

丸山建設工業株式会社 辞退

有限会社井倉建設 ¥7,436,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥8,849,000

落札金額（税抜） ¥7,436,000 契約金額（税込） ¥8,179,600

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.7.17　10:20

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥8,890,000 最低制限価格（税抜） ¥7,436,000

建築一式 契約締結日～R6.8.23 契約者 株式会社千代田商会

概要 床組及びフローリング施工　等
住所 高石市千代田1-18-26

契約日 R6.7.18

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.7.18 更新日：R6.8.21 変更

取石中学校A棟教室床改修工事 施工年度 令和６年度

取石中学校 工事担当課 施設管理課



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥7,379,900 掘削に伴うがれき等の廃棄物が、想定以上の搬出量と
なったことによる変更契約日 R6.8.23

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ワーク　高石支店 ¥8,071,000

株式会社クロヒジ 辞退

有限会社ザイゼン工業　高石営業所 辞退

ミカド設備工業株式会社 ¥6,571,000

三栄工業株式会社 辞退

株式会社中尾清掃 ¥6,571,000 落札

丸山建設工業株式会社 ¥6,571,000

株式会社フジタ ¥6,571,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 辞退

株式会社憲巧 ¥6,571,000

直建築株式会社 ¥6,571,000

落札金額（税抜） ¥6,571,000 契約金額（税込） ¥7,228,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.23　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥8,394,000 最低制限価格（税抜） ¥6,571,000

解体 契約締結日～R6.8.30 契約者 株式会社中尾清掃

概要 解体工　一式
住所 高石市東羽衣7-3-17

契約日 R6.5.28

グリーンバンク解体工事 施工年度 令和６年度

グリーンバンク 工事担当課 土木管理課

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.28 更新日：R6.8.23 変更



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 R6.9.6 概要

変更後契約金額 ¥41,129,000 既設防水の下にさらに撤去が必要な防水層が判明し、そ
の撤去に伴う費用及び工期について変更するもの。変更契約日 R6.8.28

セイコー工務店 辞退

株式会社フジタ ¥36,080,000

株式会社千代田商会 辞退

丸山建設工業株式会社 ¥36,080,000 落札

有限会社井倉建設 辞退

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥36,080,000

落札金額（税抜） ¥36,080,000 契約金額（税込） ¥39,688,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 事前辞退

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.7.17　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥42,060,000 最低制限価格（税抜） ¥36,080,000

建築一式 契約締結日～R6.8.30 契約者 丸山建設工業株式会社

概要
改質アスファルトシート防水改修
塗膜防水改修　等

住所 高石市取石2-35-32

契約日 R6.7.18

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.7.18 更新日：R6.8.28 変更

東羽衣小学校体育館屋上防水改修工事 施工年度 令和６年度

東羽衣小学校 工事担当課 施設管理課


